行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號
承辦人：邱建智
電話：(02)2312-6973
傳真：(02)7726-7382
電子信箱：ccchiu@mail.coa.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月2日
發文字號：農資字第1110152259號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章ATTCH1

主旨：檢送111年度「好農開麥拉」短影音徵件競賽簡章1份(如附
件)，請貴機關協助宣傳及鼓勵所轄師生踴躍報名參賽，
請查照。

說明：
一、本會為鼓勵青年學子以多元方式學習農業知識，特舉辦

「好農開麥拉」短影音徵件競賽活動。邀請對影像創作及
內容行銷有興趣的創意人才，靈活運用農業知識入口網站
內豐富多元的資料，把生硬的知識文字，化為生動的影像
內容，讓農業也可以變得有趣。

二、本項競賽於5月30日開始網路報名，活動詳情請參閱活動
官網https://kmweb.coa.gov.tw/event/111kmcamera/相關
說明。

正本：公私立大專院校、公私立高中職、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃
園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育
局、基隆市政府教育處、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府
教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣
政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花
蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育
處、連江縣政府教育處

副本：冠諭科技股份有限公司(含附件)電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/02

1110004311

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁